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15 Temmuz’dan bir hafta sonra Yargıtay Başkanı Cirit ile ne görüştü

FETÖ'nün Balyoz ve Devrimci Karargah kumpaslarını onaylayan Yargıtay 9. Ceza
Dairesi eski başkanı Ekrem Ertuğrul'un ve üye Ahmet Toker'in yargılamalarına
devam edildi.

Balyoz ve Devrimci Karargah gibi kumpas davalarını onayan dönemin Yargıtay 9. Ceza Dairesi üyelerinden Ahmet Toker'in
yargılanmasına devam edildi.

Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde görülen davanın bugünkü celsesinde dosyaya gelen evraklara karşı beyanlarda bulunan
Ahmet Toker, geçtiğimiz günlerde mahkum edilen Kozmik Oda savcısı Mustafa Bilgili ile 866 telefon görüşmesi olduğu
iddiasını şu sözlerle reddetti:

"Herhangi bir telefon, faks, e-mail görüşmem kanıtlansın, hakkımdaki tüm iddiaları kabul edeceğim. Mustafa Bilgili'yi hiçbir
surette tanımıyorum. Dosyanızdaki HTS CD'sinde de tek bir görüşme gözükmüyor. Dosyanız bile bu iddiayı doğrulamıyor.
Bari şu bilgiyi denetleyin."

“TÜRKİYE'NİN KENDİSİNİN YIKAMADIĞI ÇAMAŞIRLAR AVRUPA'DA YIKANIP, ÖNÜMÜZE KONACAK”

Ahmet Toker, Bylock iddialarını cevaplandırmadan önce listeleri temin eden MİT'i ve dosyadaki tek delil MİT teknik raporunu
eleştirip, "Bu raporun kurumu, tarihi, altındaki isimlerin unvanları ve uzmanlıkları yok. Bundan sorumlu olacak kuruluş, kişi
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belli değil. Buraya çağırıp, tartışacak olsak muhatap yok. Raporun içeriğinin her türlü denetim ve tartışmaya kapalı olduğu
bizzat raporda 5 kez yazıyor" dedi. Toker, şöyle devam etti:

"Bunları elde edenler, çözenler, manipülasyon yapılıp yapılmadığına dair hususların karşılığı alınamıyor. Bu yazışmalarda
bir devlet sırrı geçiyorsa ayıklıyor mu, aynen mi gönderiyor? Ayıklaması gerekir. İçerikleri uzun süre mahkemelerle
paylaşılmadı. Acaba bu geçen sürede kiminle paylaşıldı. MİT o zaman Başbakanlığa, yani yürütmeye bağlı idi. Yürütme
içeriklere müdahale etmiş midir? Siyasetçi yakınları, işadamları, bazı yüksek yargı üyelerinin soruşturmadan bağışık
tutulmasına bakılırsa, evet."

Toker, MİT'in hukuki durumuna ilişkin itirazlarını sürdürünce, şu diyaloglar yaşandı:

Başkan: Bir ricada bulunacağım, teorik, ders niteliğinde şeyleri bırakın. Delil nasıl toplanır biliyoruz. Yasaları hatırlatmanıza
gerek yok.

Toker: Rica ederim, böyle bir iddiam yok.

Başkan: Ben öyle anladım. Siz teoriyi bırakın diğerleriyle ilgili görüşlerinizi söyleyin.

Bu diyalogların ardından Toker, şöyle konuştu:

"Delilin denetime kapalı olduğunu anlatmaya çalışıyorum. Tabii ki, hukuksal durumu izah edeceğim. Bir ülkenin güvenlik
ihtiyacı ile hukuk güvenliği karşı karşıya gelirse, hukuk devletinde hukuk güvenliği, güvenlik devletinde ise güvenlik kazanır.
Ben bu salonda çok duruşmaya çıktım, AİHM kararı gördüm. AİHM'in son Alpaslan Altan kararında olduğu gibi eninde
sonunda Türkiye'nin kendisinin yıkamadığı çamaşırlar Avrupa'da yıkanıp, önümüze konacak. Bugünden bunu anlatmaya
çalışıyorum.

ByLock'ta yargısal inisiyatif sıfırdır. Adım adım Bylock skandalı ortaya çıkacaktır. Bilerek ve isteyerek Bylock denetimden
kaçırılıyor. Yetki, heyetinizden MİT'e geçmiştir. İşte bu koşullar altında delilleri değerlendiriyor ve Bylock iddialarını
reddediyorum."

SAVCI, TOKER HAKKINDA 15 YILDAN 22.5 YILA KADAR HAPİS İSTEDİ

Toker'in tanık dinletme ve tahkikatın genişletilmesi taleplerinin oybirliği ile reddinden sonra savcı esas hakkında
mütalaasının hazır olduğunu bildirdi ve mütalaasını açıkladı. Mütalaada sık sık Balyoz kumpasının onanma kararına vurgu
yapan Savcı,  tanık beyanları ve tüm delillerden Toker'in eylem ve fikir birliği içinde örgütün hiyerarşik yapısına dahil
olduğunun, hücre yapılanmasında yer aldığının anlaşıldığını söyledi. Eğitimi ve konumu itibarıyla örgütün silahlı terör
örgütü olduğunu bilebilmek durumunda olduğunu, bu nedenle de sanık hakkında hata hükmünün uygulanma imkanı
bulunmadığını, temel cezanın alt sınırdan uzaklaşılarak belirlenmesi gerektiğini belirten Savcı, Toker hakkında 15 yıldan
22.5 yıla kadar hapis istedi.

Mütalaadan sonra Toker, savunma için süre istedi. Başkan, Toker'in tutukluluğuna devamla duruşmanın 19 Haziran'a
bırakıldığını açıkladı. Bu tarih için Avukatı, başka bir duruşmasının olduğunu bildirirken, Toker, sürenin biraz kısa olduğunu
söyledi. Başkan Burhan Karaloğlu, "1.5 aydan fazla zaman var. Yeterlidir" dedikten sonra 25 Haziran'a gün verdi ve
Toker'den savunmasını o gün bitirmesini, uzatmamasını istedi.

"OKTAY BOZTEPE BANA EKREM ERTUĞRUL'UN FETÖ'CÜ OLDUĞUNU SÖYLEDİ"

Öte yandan Balyoz, Devrimci Karargah gibi kumpas davalarını onayan dönemin Yargıtay 9. Ceza Dairesi eski başkanı
Ekrem Ertuğrul'un da örgüte üye olmamakla birlikte örgüte yardım ve yataklıktan yargılanması da bugün yapıldı.

Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde görülen davanın bugünkü celsesinde, Yargıtay Baskanı İsmail Rüştü Cirit'in eski özel kalem
müdürü Oktay Boztepe tanık olarak dinlendi. Bugüne kadar Ekrem Ertuğrul'la bir saniye görüşmesinin olmadığını, sadece
görevi gereği randevu verip, karşılayıp uğurladığını belirten Boztepe, Ertuğrul'un darbeden 1 hafta, 10 gün sonra Başkan
Cirit'in yanına geldiğini, bir kağıt istediklerini ve bir dilekçe yazıp gittiğini anlattı.

Heyete Başkanlık yapan üye Maruf Alikanoğlu, Başkanlık sekreteri Özmen Polat'ın, "Oktay Boztepe bana Ekrem Ertuğrul'un
FETÖ'cü olduğunu söyledi" şeklindeki ifadesini okuyarak, bunun doğru olup olmadığını sordu. Boztepe, "İftira. Kesinlikle
kabul etmiyorum. Ekrem Ertuğrul'u tanımıyorum, sadece ismen biliyorum" karşılığını verdi. Boztepe, Başkanın odasında
yazılan dilekçenin ne olduğu sorusunu da, "Zannediyorum emeklilik ile ilgiliydi" diye cevaplandırdı.

Boztepe'nin bu beyanları üzerine Ekrem Ertuğrul, "Eğer bu ülkede Oktay Boztepe gibi insanlar varsa, mahkumiyet de alsam
gam yemem" dedi.

Başkan Alikanoğlu, dosyaya gelen evrakları okuduktan sonra Savcı'nın mütalaası alındı. Hanefi Avcı'nın Avukatı Refik Ali
Uçarcı'nın davaya katılım talebiyle ilgili daha önce karar verildiğini, bu yüzden yeni bir karara gerek olmadığını bildiren
Savcı, Ertuğrul'un adli kontrolünün devamı yönünde görüş bildirdi.

Heyet, Avcı'nın talebine ilişkin olarak yeni bir karar verilmesine ve Ertuğrul hakkındaki adli kontrolün devamına hükmederek,
duruşmayı 20 Haziran'a erteledi.
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